PORTARIA DG Nº 858, de 27 de novembro de 2015

Disponibilizada no DEJT nº 1865, de 30.11.2015, Caderno Administrativo do TRT da 7ª Região

Institui Comissão para proceder ao Inventário Físico Anual dos Bens Permanentes
do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região – Exercício de 2015.

	 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRA-
BALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 1º, inciso III,
alínea “a” do Ato nº 54, de 19/2/2015, e considerando o disposto no Proad 1.948/2015,

	 R E S O L V E:

	 Art. 1º Instituir Comissão com a finalidade de proceder ao Inventário Físico Anual dos Bens
Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região – Exercício de 2015, designando como
membros os servidores:

	 I - JOHN KENNEDY VIANA DE ARAÚJO – Técnico Judiciário – Área Administrativa
do quadro permanente deste Tribunal, que a presidirá;

	 II - MARCOS ANTÔNIO LOIOLA – servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª
Região, em exercício provisório nesta Corte; e

	 III - FRANCISCO BARBOZA DE OLIVEIRA – Técnico Judiciário – Área Administrativa
– Especialidade Artes Gráficas do quadro permanente deste Tribunal.

	 Art. 2º Designar como suplentes da Comissão os seguintes servidores:

	 I - FRANCISCO JOSÉ FELIPE DA SILVA – Técnico Judiciário – Área Administrativa
– Especialidade Apoio de Serviços Diversos do quadro permanente deste Tribunal;

	 II - FRANCISCO LEITE TEIXEIRA – Técnico Judiciário – Área Administrativa –
Especialidade Copa do quadro permanente deste Tribunal; e

	 III - JOSÉ SANTOS DE FREITAS JÚNIOR – Técnico Judiciário – Área Administrativa
– Especialidade Apoio de Serviços Diversos do quadro permanente deste Tribunal.

	 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 PUBLIQUE-SE.
	 ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
	 Diretora-Geral

Republicada no DEJT nº 1868, de 03.12.2015, Caderno Administrativo do TRT da 7ª Região